maddesinin ihlal edildiğine, Sözleşme’nin 10. ve 14. 

maddeleri bağlamındaki şikâyetlerin kabul edilebilirliği ve esası hakkında 

ayrıca karar verilmesine gerek olmadığına, ödenmesi gereken her türlü vergi 

tutarı hariç olmak üzere, manevi tazminat olarak, başvuranların her birine 

1.500 avro (bin beş yüz avro), kendileri tarafından ödenmesi gereken her türlü 

vergi tutarı hariç olmak üzere, masraf ve giderler için, iki başvurana 

müştereken 4.000 avro (dört bin avro)”203 karar vermiştir. 

3.2.2. Dink v. Türkiye Davası 

İkinci olarak Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne, Türkiye Cumhuriyeti Devleti